
奇美醫院圖書館 

圖書館連絡方式： 

總院 52070 cmh4100@mail.chimei.org.tw /柳營 72070 clh4100@mail.chimei.org.tw /佳里 32073 cch4100@mail.chimei.org.tw 

館藏查詢系統 個人化功能 
 

請自館藏查詢系統右上方登入，可查詢個人借閱記錄，進行圖書預約、續借。 

無人事號實見習生請先至圖書館辦理開通借書，再憑證號登入。 

＊圖書預約：請先至個人資料管理，更新連繫方式，無留 email 者不得預約。 

已預約圖書到館將由系統自動通知，如有疑問請洽各館詢問。 

 

 

個人資料管理：連絡資料將供做借閱、預約、逾期等相關通知使用。 

 

 
E_mail(1)及連絡電話：請至“院內員工資料系統”修改 (如下圖例) 

直接修改無效，系統將與“院內員工聯絡資料”同步更新。 

其他欄位(Email2.手機)：可於線上更新補充 

手機欄請填院內連絡電話.群呼，不提供手機連繫！ 

  

  

1 

2 

3 

4 

5 

http://www.chimei.org.tw/main/cmh_department/54110/index-inter.html
mailto:cmh4100@mail.chimei.org.tw
mailto:clh4100@mail.chimei.org.tw
mailto:cch4100@mail.chimei.org.tw
http://library.chimei.org.tw/webopac/

